HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM  - TP. HỒ CHÍ MINH
BCH TRƯỜNG ĐH KHOA H ỌC TỰ NHIÊN

______
Số:…./TB - HSV

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 12 năm 2010

THÔNG BÁO
V/v quyên góp Xuân tình nguyện 2011

và tuyển quân đội hình thực hiện sách nói cho người khi ếm thị

Nhằm chăm lo đời sống tinh thần và tạo thêm nhiều niềm vui tết cho các đối tượng người
khiếm thị, Hội sinh viên trường tổ chức chiến dịch Xuân Tình nguyện với nội dung thành lập đội
hình thực hiện sách nói thông qua ngày hội thu với các nội dung cụ thể như sau:

1. Hội thu “Góp nhặt yêu thương”:

1.1. Địa điểm tiếp nhận: Văn Phòng Đoàn trường cơ sở Nguyễn Văn Cừ.
1.2. Hình thức quyên góp: Tiền mặt, lịch blog cũ (lịch lò xo 5 tờ), dụng cụ học tập (tập,
vở, bút viết, tẩy …).
1.3. Thời gian:

- Thời gian phát động quyên góp: Từ ngày 31/12/2011 đến ngày 16/01/2011
- Hội thu “Góp nhặt yêu thương”: từ 07h30 đến 11h00 vào ngày 17/01/2011 tại Sân trường

Đại học Khoa học Tự nhiên.
- Thực hiện gia công lịch blog cũ thành nguyên liệu sản xuất sách chữ nổi : 17/01/2011 –

23/01/2011.
2. Tuyển quân đội hình thực hiện sách nói:

2.1. Số lượng chiến sĩ: 20 chiến sĩ.
2.2. Nội dung: Thực hiện ghi âm thành đĩa CD 2 đầu sách hay.
2.3. Yêu cầu: Sinh viên đăng ký tham gia phải có chất giọng chuẩn, hay, ấm, đọc trôi chảy,
truyền cảm.
2.4. Hình thức đăng ký:

- Nhận đơn đăng ký tại: Văn phòng Đoàn trường cơ sở Nguyễn Văn Cừ
- Thời gian nhận đơn và đăng ký: từ 04/01/2011 đến 12/01/2011
- Thời gian tuyển quân đội hình ghi âm sách nói: Ngày 12/01/2010 (thứ tư).
- Địa điểm tuyển quân: Văn phòng Đoàn trường cơ sở Nguyễn Văn Cừ
- Thời gian thực hiện ghi âm và hoàn thành sách nói: 17/01/2011 đến 22/01/2011 (từ thứ hai

đến thứ bảy).

Nơi nhận:
- Liên chi hội, Chi hội (thực hiện);
- Văn phòng (lưu).

TM. BTK H ỘI SINH VIÊN TR ƯỜNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tri ều Trung